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VI Europejski Kongres Matematyczny

W dniach 2 -7 lipca 2012 r. Uniwersytet Jagielloński będzie gospodarzem VI
Europejskiego Kongresu Matematycznego, organizowanego wspólnie z Europejskim
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Towarzystwem Matematycznym (EMS) oraz Polskim Towarzystwem Matematycznym (PTM).
Do udziału w kongresie zaproszeni zostali matematycy z całego świata.

Europejski Kongres Matematyczny odbywa się co cztery lata i jest jednym z najważniejszych
międzynarodowych zjazdów matematyków. Tego rodzaju spotkania, dające możliwość osobistego
kontaktu matematyków z różnych stron świata mają ogromne znaczenie dla rozwoju dyscypliny
nawet dzisiaj, w epoce Internetu. Szeroki zakres tematyczny kongresu umożliwia uczestnikom
wyjście poza własne pole zainteresowań naukowym, oferując im jedyny w swoim rodzaju przegląd
zagadnień współczesnej matematyki.

Program kongresu obejmuje zarówno wykłady, które nakreślą panoramę głównych dyscyplin
dzisiejszej matematyki, jak i prelekcje dotyczące bardziej szczegółowych zagadnień. Odbędą się
również dyskusje panelowe, sesje plakatowe oraz imprezy towarzyskie i kulturalne. W trakcie
kongresu wręczone zostaną również nagrody przyznane przez EMS. Lokalizacja konferencji w 
zapewni uczestnikom konferencji nie tylko wspaniałe warunki do wymiany doświadczeń naukowych,
ale również możliwość zwiedzenia zabytkowego centrum Krakowa.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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